
 
 

UCHWAŁA NR LX/426/2023 
RADY GMINY PORONIN 

z dnia 2 marca 2023 roku 

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej im. Ks. Jerzego Popiełuszki z oddziałami  przedszkolnymi 
w Stasikówce oraz przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Ratowników Tatrzańskich w Murzasichlu 

z oddziałami przedszkolnymi poprzez utworzenie podporządkowanej jej organizacyjnie Szkoły 
Podstawowej filialnej im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Stasikówce o strukturze organizacyjnej klas I-III 

z oddziałem przedszkolnym 
i Szkoły Podstawowej filialnej w Małem Cichem o strukturze organizacyjnej klas I-III 

z oddziałem przedszkolnym oraz likwidacje dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40), art. 39 ust.7a, art. 89 ust. 1,3 i 9, art. 95 ust. 3,4,5 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.) oraz § 
2 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej 
organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U.  z 2019 r. poz.502 ze zm.), oraz 
art. 12 ust. 1 pkt. 2, ust. 3 i ust. 4 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Małopolskiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy 
Poronin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2023 r. likwiduje się Szkołę Podstawową im. Ks. Jerzego Popiełuszki 

w Stasikówce z oddziałami przedszkolnymi z siedzibą: Stasikówka 65, 34-520 Poronin. 

2. Gmina Poronin zapewnia dzieciom uczęszczającym do Szkoły, o której mowa w ust. 1 możliwość 
kontynuowania nauki w Szkole Podstawowej im. Ratowników Tatrzańskich w Murzasichlu. 

3. Mienie znajdujące się w dyspozycji Szkoły, o której mowa w ust.1 przechodzi w całości na Szkołę 
Podstawową im. Ratowników Tatrzańskich w Murzasichlu. 

4. Należności i zobowiązania likwidowanej Szkoły, o której mowa w ust. 1 przejmuje Szkoła Podstawowa 
im. Ratowników Tatrzańskich w Murzasichlu. 

5. Dokumentację likwidowanej Szkoły, o której mowa w ust. 1 przejmuje Wójt Gminy Poronin, 
z wyjątkiem dokumentacji przebiegu nauczania, którą przejmuje Małopolski Kurator Oświaty w Krakowie. 

§ 2. 1. Z dniem 1 września 2023 r. przekształca się Szkołę Podstawową im. Ratowników Tatrzańskich 

w Murzasichlu z oddziałami przedszkolnymi z siedzibą: ul. Sądelska 31, 34-531 Murzasichle, poprzez 
utworzenie podporządkowanych jej organizacyjnie: 

1) Szkoły Podstawowej filialnej im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Stasikówce z oddziałami przedszkolnymi 
z siedzibą: Stasikówka 65, 34-520 Poronin, obejmującej strukturą organizacyjną klasy I-III  z oddziałem 
przedszkolnym. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 marca 2023 r.

Poz. 1914



2) Szkoły Podstawowej filialnej w Małem Cichem z oddziałami przedszkolnymi z siedzibą: Małe Ciche 22, 
34-531 Małe Ciche, obejmującej strukturą organizacyjną klasy I-III  z oddziałem przedszkolnym. 

2. Nazwa szkoły filialnej, o której mowa w ust. 1 pkt.1 otrzymuje brzmienie : Szkoła Filialna im. Ks. 
Jerzego Popiełuszki w Stasikówce Szkoły Podstawowej im. Ratowników Tatrzańskich w Murzasichlu. Obwód 
szkoły filialnej obejmuje wieś Poronin: przysiółek Stasikówka. 

3. Nazwa szkoły filialnej, o której mowa w ust. 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie : Szkoła Filialna 

w Małem Cichem Szkoły Podstawowej im. Ratowników Tatrzańskich w Murzasichlu. Obwód szkoły 
filialnej obejmuje wieś Małe Ciche, wieś Murzasichle ulice: Lichajówki, Błociska. 

§ 3. Z dniem 31 sierpnia 2023 r. przekształca się Szkołę Podstawową im. Ratowników Tatrzańskich 

w Murzasichlu z oddziałami przedszkolnymi z siedzibą: ul. Sądelska 31, 34-531 Murzasichle, 

poprzez likwidacje dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych prowadzonych przez Szkołę Podstawową im. Ratowników Tatrzańskich 

w Murzasichlu pod adresem: Małe Ciche 22, 34-531 Murzasichle. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poronin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Poronin 

 
 

Adam Pawlikowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1914


	Uchwała

		2023-03-09T13:38:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




